
Sistema Socio Sanitario 

•

PUBBLICATA ALL'ALBO 
Reg ione ON-LINE IL 

Lombard ia 
A T C o • Z\ fi 1 0 7 A G 0- 2018 ATS Bnanza j [ I 
D E L I B E R A Z I O N E N. D E L J U L U V J l

 = = = = 

O G G E T T O : Approvazione graduatoria mese di luglio beneficiari Misura B l ex DGR n. 
7856/2018-FNA 2017 

L'anno 2018 i l giorno 20 del mese di luglio, in Monza nella sede legale dell'ATS 
della Brianza, i l Direttore Generale dr. Massimo Giupponi prende in esame l'argomento in oggetto 
e delibera quanto segue 

I L D I R E T T O R E G E N E R A L E 

RICHIAMATI: 
- la DGR n. 7856 del 12.02.2018 "Programma operativo regionale a favore di persone con 

gravissima disabilità e in condizione di non autosufficienza e grave disabilità di cui al Fondo 
Nazionale per le non Autosufficienze anno 2017" è stato approvato i l Programma Operativo 
regionale - FNA 2017 relativo alle misure B l e B2, da realizzarsi secondo le modalità e gli 
strumenti di cui all'allegato B alla DGR stessa e fino all'esaurimento delle risorse 
complessivamente assegnate a Regione Lombardia; 

- i l Decreto n. 3138 del 06.03.2018 "Assegnazione ed erogazione alle ATS delle risorse per 
l'attuazione del programma operativo regionale di cui al Fondo Nazionale per le non 
Autosufficienze anno 2017- DGR n. 7856/2018", con il quale: 
- all'Allegato 1 sono state ripartite ed assegnate le risorse di cui al FNA 2017 per la 

realizzazione della Misura B l , che per l'ATS BRIANZA ammontano ad un importo pari a 
euro 5.303.891,00; 

- la Deliberazione aziendale n. 330 del 21.05.2018 "Determinazioni in ordine all'assegnazione 
ad ATS Brianza delle risorse per l'attuazione del Programma Operativo regionale a favore di 
persone con gravissima disabilità e in condizione di non autosufficienza di cui al Fondo 
Nazionale per le non Autosufficienze anno 2017 - Misura Bl " 

DATO ATTO che: 
- le risorse disponibili al 30.06.2018 hanno consentito l'erogazione del Buono mensile di euro 

1.000,00 a tutti i cittadini valutati positivamente ed inseriti nell'elenco mensile degli aventi 
diritto al beneficio economico fino alla data del 31.10.2018; 

- alla data del 30.06.2018 risultano valutate positivamente da parte delle équipe multidisciplinari 
delle 3 ASST del territorio n. 78 persone di nuovo accesso in possesso dei requisiti di cui alla 
citata DGR n. 7856/2018; 

- le risorse residue disponibili consentono l'erogazione del Buono mensile di euro 1.000,00 a 
decorrere dall'01.07.2018 al 31.10.2018 a n. 8 persone di nuovo accesso su 78 aventi diritto, 
sulla base di una graduatoria ordinata secondo i l valore ISEE ordinario, a partire dal valore più 
basso, così come stabilito dalla succitata DGR n. 7856/2018; 

VISTA la graduatoria predisposta dalla UOS Continuità Assistenziale, trasmessa con nota email del 
13.07.2018, redatta nel rispetto di quanto previsto dalla normativa di riferimento di cui sopra; 

i 



RITENUTO pertanto opportuno procedere a: 
- approvare la graduatoria mensile degli aventi diritto di nuovo accesso alla Misura B l a far 

tempo dall'01.07.2018 al 31.10.2018. determinata sulla base del valore ISEE ordinario a partire 
dal più basso (allegato n. 1 - parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

- autorizzare l'erogazione del Buono mensile pari ad euro 1.000,00 per il periodo 01.07.2018 -
31.10.2018 alle persone posizionate in graduatoria dal n. 1 al n. 8; 

- pubblicare sul sito aziendale l'elenco anonimizzato delle persone valutate positivamente e 
inserite nella graduatoria mensile relativa al mese di luglio 2017, comprensiva sia di quelle di 
nuovo accesso cui viene riconosciuta l'erogazione del Buono mensile sia di quelle in attesa di 
disponibilità di risorse; 

- dare mandato all'UOS Analisi e Sviluppo Reti d'Offerta per tutti i provvedimenti conseguenti; 

PRESO ATTO, come indicato dal Servizio Economico Finanziario, che gli oneri derivanti dal 
presente provvedimento sono già stati assunti con la richiamata Deliberazione aziendale n. 330 del 
21.05.2018; 

SU PROPOSTA del Direttore dell'UOC Accesso ai Servizi e Continuità Assistenziale; 

VISTE: 
- l'attestazione di regolarità tecnica e di legittimità del presente provvedimento espressa dal 

Direttore dell'UOC Accesso ai Servizi e Continuità Assistenziale; 
- l'attestazione di regolarità contabile e della relativa copertura finanziaria da parte del 

Responsabile del Servizio Economico Finanziario; 
riportate in calce al presente provvedimento; 

ACQUISITI i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo, dal Direttore Sanitario e dal 
Direttore Sociosanitario 

D E L I B E R A 

per le motivazioni indicate in premessa 

- di approvare la graduatoria mensile degli aventi diritto di nuovo accesso alla Misura B l a far 
tempo dall'01.07.2018 al 31.10.2018, determinata sulla base del valore ISEE ordinario a partire 
dal più basso (allegato n. 1 - parte integrante e sostanziale del presente provvedimento); 

- di autorizzare l'erogazione del Buono mensile pari ad euro 1.000,00 per i l periodo 01.07.2018 -
31.10.2018 alle persone posizionate in graduatoria dal n. 1 al n. 8; 

- di pubblicare sul sito aziendale l'elenco anonimizzato delle persone valutate positivamente e 
inserite nella graduatoria mensile relativa al mese di luglio 2017, comprensiva sia di quelle di 
nuovo accesso cui viene riconosciuta l'erogazione del Buono mensile sia di quelle in attesa di 
disponibilità di risorse; 

- di dare mandato all'UOS Analisi e Sviluppo Reti d'Offerta per tutti i provvedimenti 
conseguenti; 

- di prendere atto, come indicato dal Servizio Economico Finanziario, che gli oneri derivanti dal 
presente provvedimento sono già stati assunti con la richiamata Deliberazione aziendale n. 330 
del 21.05.2018; 

2 



ì 
1 

- di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell'art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall'art. 1 della L.R. n. 23/2015, i l presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo; 

- di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all'albo online dell'Ente; 

3 



A T T E S T A Z I O N E DI REGOLARITÀ' T E C N I C A E C O N T A B I L E 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: UOC Accesso ai Servizi e Continuità Assistenziale 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia. 

IL RESPONSABILE 
ìdrea De Vitis) 

(firma) 

S E R V I Z I O E C O N O M I C O FINANZIARIO 

Si attesta la regolarità contabile c la copertura finanziaria della spesa complessiva scaturente dal presente provvedimento: 

Bilancio anno :| | Sanitario | [ Socio Sanitario Integrato (ASSI) | Sociale 

Impegno: 

Conto n. : Importo : 

IL RESPONSABlJ-E^fiRVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 
(LVjsSa jilena Sartor 

NOTE: 

Parte riservata ad acquisti di beni e servizi al di fuori delle Convenzioni CONSIP, ARCA e MEPA 

SERVIZIO/U.O. PROPONENTE: 

• Si attesta che i beni/servizi oggetto di acquisto con il presente provvedimento non rientrano nelle categorie trattate 
dalla Concessionaria Servizi Informatici Pubblici (CONSIP S.p.A.) del Ministero dell'Economia e delle Finanze, 
per cui nella fattispecie non è applicabile il disposto di cui all'art. 26, comma 3, della Legge n. 488/1999 e 
successive modificazioni ed integrazioni e neppure in quelle trattate dall'Agenzia Regionale Centrale Acquisti 
(ARCA) di cui alla L.R. n. 33 del 28.12.2007 e ss.mm.ii. 

• Si attesta che il bene/servizio da acquisire, oggetto del presente provvedimento, né si è reperito né è presente sul 
Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA) di cui all'art. 11 DPR 101/2002 ovvero è presente 
ma trattasi di prodotto/servizio comune e standardizzato non idoneo, in quanto tale, a soddisfare le esigenze 
specifiche e particolari dell'Azienda. 

IL RESPONSABILE 

C E R T I F I C A T O DI P U B B L I C A Z I O N E 
Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo pretorio on line dell'Azienda 
per la durata di giorni quindici consecutivi dal al inclusi. 
Monza, Il Il Funzionario addetto 

4 



G R A D U A T O R I A NUOVI B E N E F I C I A R I MISURA B1 da 01.07.2018 

POSIZIONE N. PROTOCOLLO COGNOME NOME CODICE r ioCALt AMBITO valor» ISEE CONDIZIONE 
DISABILITA* 

DATA 
DECORRENZA 

Misura B1 
1 28B67/18E Lecco 3 151.90 H 01 07 2018 
2 13559/19 Seregno 3 343 72 G 01 07 201B 
3 13068/18 Seregno 3 74592 G 01 07 2016 
4 asslv 2018-126B4 Vimercale 3 767.60 G 01 07 2018 
5 14520/18 Seregno 4 246.46 C 01 07 2018 
6 ASSIMB-2016-00211051 Monza 5 239.73 C 01 07 2018 
r 002S194/18E Lecco 5 58 3 94 G 01 07 2018 
B 0018524 Desio 5 680.39 G 01 07 2018 
9 asslv 2018-14655 Vimercate 6 4 02.28 1 
10 13531/18 Seregno 6 858.24 H 
11 0020516 Desio 8 002.23 C 
12 0025099/18E Lecco 8 199.85 1 
1 ] 0026618/1SE '.reco S 400.70 C 
14 assrv 2018-13IB3 Virrercale 10 103.00 1 
19 ASSTMB-201B-0015/65 Wcnju 10 677.30 B 
16 1001)2/18 Seregno 11 142.8C C 
17 0021023 Desio 11 373QC G 
18 ASSIMB-201B 0015/81 Morra 11 811.50 C 
19 13873/18 Seregno 12 23980 C 
20 0019846718 Mirale 17 557 3C E 
21 esstv-2018-13594 Virrecale 12 649 60 C 
22 asslv 2018-11565 Cerala Brama 12 741.34 c 23 002748S/18E Lecco 12 808.80 C 
24 0020899 Dos i 12 851 00 H 
25 0013274 Des o 12 9/2 OC G 
26 0028630/18E Lecco 13 446.40 C 
2? 12590/18 Seregno 13 677.50 1 
21 U02IÌ457/1B/E Lecco 13 682.91 M 
29 ASSTMB-2018-0020097 Monza 14 083.70 1 
30 0026449/18E Maiale 14 369.90 0 
31 ASSTMB-2018 0016843 Monza 14 539.7C 1 
32 ASSTWB-2018OO22669 Monza 14 721.5C C 
33 0O25665/18E Lecco 15 195.90 c 34 301/0/1B Sellano 16 051.90 E 
35 A'JUIMB-2018 00IB645 Monza 16 439.30 G 
36 14521 Desio 17411.40 G 
37 0019711 Ce* 3 1761090 C 
39 12129/18 Seregro 17 642.8C 
39 ASSI MB-2018-0013681 Monza 17 891.40 1 
40 00294I6/I8E Lecco 16 060.40 c 41 GG2//05/1BE Bellano 16 359.90 E 
42 001 /923 Desio 19 240.40 1 
43 0020390 Desio 19 656.-0 C 
44 30172/18 Lecco 20 613.70 G 
45 0027892/18E Lecco 21 440 80 C 
46 0028615/18E Lecco 21 495.1C G 
47 13221/1B Seregno 22 515.1 [ C 
49 0020834 Desto 23 /38.90 1 
49 ai ir» 2018-14815 Vimercale 23 873.00 A 
50 0016132 Ces c 24 285.10 1 
51 19482 Desio 2 5 2 04.40 C 
52 0025589/18E Lecco 25286.14 E 
53 0021610/18E Lecco 25 882.3C G 
54 0027484718E Lecco 26 650.5C 1 
55 13135/16 Seregno 2/055.20 C 
56 10003/18 Seregno 2 / 501.50 E 
57 13990/18 Seiegrc 27 982.47 G 
56 0013494 Desio 28 502.M C 
59 ASS1MB-2016-0021970 Monza 30 304 30 C 
60 ASSI 2018-00147B3 Monza 30 587.90 C 
61 0016812718E Lecco 30 946.80 G 
62 002 9870/1BE Lecco 37 215.',: G 
63 0026984/18E Lecco 32 437.40 C 
64 002G 987/18E Lecco 34 377.00 C 
65 003168/18 Lecco 37 003.40 H 
66 12452/16 Seregno 42 9/4.9C C 
67 • 0 / 4 V 8 Seregno 43 871.30 1 
66 ASSTV 10278 Calale Urania 45 118.90 l 
69 asstv-2016-14121 Virc-icate 46 335 70 1 
70 0O2/895/18E Morate 59 132.10 1 
71 15433/16 Seregno 60 058.6C 1 
72 0017328 Desio 70 095.60 c 73 ASSTV-2018-0014129 Carata Brama 7' 781.98 1 
74 1 0 71 3.' 1B Seregno 11 9 D8.10 H 
75 15163 Desio 83 724.40 1 
76 30169/18 Maiala 94 /24.30 C 
77 0025326718E Morato 135 113.0C 1 
7» 1.1/5/118 Seregno 161 435.0C G 

53 




